様式第１号
	受付
	第　　　　　　号

	課長
	課長補佐
	主幹
	係長
	係

	                                                  　　 令和　　年　　月　　日
  玉野市長　　殿
                               申請者　住　所
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名 　　　　　　　　　　　　　　印
                                       （代表名及び代表者名を記入のこと）
令和７年度玉野市芸術・文化
振興助成金交付申請書
 　玉野市芸術・文化振興助成金交付要綱に基づき、助成金の交付を受けたいので関係
 書類を添えて申請します。
記
                 申請金額　　金　　　　　　　　　　　　　　円
                 関係書類　　１．事業計画書（様式第２号）
 　　　　　　　　　　　　　　２．収支予算書（様式第３号）

様式第２号
受付第　　　　　号
　　事業計画書
	１　事業目的

	２　事業内容（具体的に）

	３　将来の活動計画

	４　これまでの活動歴（結成年月日、過去における主要事業等）

	５　構成メンバー（人数、主要メンバー・役職）

　※団体等及び活動のわかるような資料があれば添付してください。
様式第３号
受付第　　　　　号
　　収支予算書
　１　歳　　入
	科　　目
	予　算　額
	説　　　　　　　明

	計

　２　歳　　出
	科　　目
	予　算　額
	説　　　　　　　明

	計

　※歳出に係る見積書がある場合は添付すること。